
Michaela K. (Míša 27) ID 139709 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.4.2024, 18:26

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  mám radost, že jste si vybraly oblečení z mého obchůdku.
  Než uděláte závaznou objednávku, dobře si věc rozmyslete, protože u mě je závazná objednávka opravdu závazná, při
nedodržení píši hodnocení. Pokud chcete mít čas na rozmyšlenou, tak si věc ZAREZERVUJTE!!!

  - zboží REZERVUJI max. 7 dní a očekávám platbu. Pokud se nedohodneme jinak.

  - pokud budete mít k dané věci dotaz, očekávám Vaše rozhodnutí do 12 hodin, jestli neodpovíte, postupuje věc dalšímu
zájemci.

  - při neuhrazení platby v daném termínu, posílám informační e-mail. Když nebudete reagovat, zboží postupuje dalšímu
zájemci a vy se pro mě stáváte nespolehlivým nakupujícím, o čemž budu informovat další maminky na MMB.

  - zboží zasílám jak doporučeně, tak obyčejně dle naší předchozí dohody, až po připsání částky včetně poštovného, na můj
účet.

  - Když si nejste jistá velikostí, ráda přeměřím!!!

  S pozdravem Míša

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

